そ
の
他
- 120 -
¥ 17,650
¥ 17,650
¥ 17,650
¥ 17,650

¥ 55,910
¥ 55,910
¥ 55,910
¥ 73,560
¥ 73,560
¥ 73,560
¥ 73,560
¥ 73,560
¥ 73,560
U贔竺2：：立虫。tど也呟拿竺ぶ＿2Flutes
H
DI. Id ⑱ 塁這闘90
000霞L
型番 刃径 刃長 刃数 シャンク径 全長 ユーザー様価格
(Number) (D) (H) (T) (d) (L) (Price)
JJWLH050 5.0 50 2 6 90
JJWLH051 5.1 50 2 6 90
JJWLH053 5.3 50 2 6 90
JJWLH055 5.5 57 2 6 97
JJWLH060 6.0 57 2 6 97
JJWLH065 6.5 66 2 8 106
JJWLH068 6.8 66 2 8 106
JJWLH069 6.9 66 2 8 106
JJWLH070 7.0 76 2 8 116
JJWLH075 7.5 76 2 8 116
JJWLH076 7.6 76 2 8 116
JJWLH077 7.7 76 2 8 116
JJWLH078 7.8 76 2 8 116
JJWLHOBO 8.0 76 2 8 116
JJWLH082 8.2 87 2 10 131
JJWLH085 8.5 87 2 10 131
JJWLH086 8.6 87 2 10 131
JJWLH090 9.0 87 2 10 131
JJWLH092 9.2 87 2 10 131
JJWLH095 9.5 95 2 10 139
JJWLH098 9.8 95 2 10 139
JJWLH100 10.0 95 2 10 139
JJWLH102 10.2 106 2 12 155
JJWLH103 10.3 106 2 12 155
JJWLH105 10.5 106 2 12 155
JJWLH107 10.7 106 2 12 155
JJWLH110 11.0 106 2 12 155
JJWLH115 11.5 114 2 12 163
JJWLH120 12.0 114 2 12 163
JJWLH121 12.1 133 2 14 182
JJWLH123 12.3 133 2 14 182
JJWLH125 12.5 133 2 14 182
JJWLH130 13.0 133 2 14 182
JJWLH135 13.5 133 2 14 182
JJWLH140 14.0 133 2 14 182
JJWLH141 14.1 152 2 16 204
JJWLH145 14.5 152 2 16 204
JJWLH150 15.0 152 2 16 204
JJWLH155 15.5 152 2 16 204
JJWLH157 15.7 152 2 16 204
JJWLH160 16.0 152 2 16 204
そ
の
他
超硬クーラント付きドリル